
      

 

                       

REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

GRAD PETRINJA  

GRADSKO VIJEĆE 

Odbor za financije i proračun 

 

Na temelju članka 38. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Petrinje ("Službeni vjesnik", broj 

14/10, 14/13 i 32/15), Odbor za financije i proračun  na 02. sjednici održanoj 18. listopada 

2017. godine donio je 

 

 

Z A K L J U Č A K 

o prijedlogu za donošenje Odluke o neprihvaćanju Izvješća o izvršenju Proračuna 

Grada Petrinje za razdoblje 01.01. – 31.12.2016. godine 

 

 

I. 

  

Gradskom vijeću Grada Petrinje predlaže se da donese Odluku o neprihvaćanju Izvješća o 

izvršenju Proračuna Grada Petrinje za razdoblje 01.01. – 31.12.2016. godine.  

 

      

II. 

 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenom vjesniku" 

Grada Petrinje. 

 

 

SISAČKO- MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

GRAD PETRINJA 

GRADSKO  VIJEĆE 

 

 

 

KLASA:  

URBROJ: 2176/06-01-17-3 

Petrinja, 25.10.2017. godine 

 

 

         P R E D S J E D N I K   

 

 

                         Željko TONKOVIĆ 

 

 

 

 



      

 

                       

REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

GRAD PETRINJA  

GRADSKO VIJEĆE 

 

Na temelju članka 116. Zakona o proračunu ("Narodne novine", broj 87/08, 136/12 i 15/15) i 

članka 36. stavka 1. točke 5. i 22. Statuta Grada Petrinje ("Službeni vjesnik", broj 14/13 i 

52/14), Gradsko vijeće Grada Petrinje na 06. sjednici održanoj 07. studenog 2017. godine 

donijelo je 

 

ZAKLJUČAK 

u svezi Izvješća o izvršenju Proračuna Grada Petrinje 

za razdoblje 01.01. - 31.12.2016. godine 

 

I. 

 

Konstatira se da Izvješće o izvršenju Proračuna Grada Petrinje za razdoblje 01.01. - 

31.12.2016. godine, nakon rasprave u Gradskom vijeću, nije doneseno. 

 

II. 

 

Zbog okolnosti iz točke I. ovog Zaključka, traži se provedba proračunskog nadzora. 

 

III. 

 

Zadužuje se gradonačelnik Grada Petrinje da u zakonskom roku isti dostavi Ministarstvu 

financija Republike Hrvatske. 

 

IV. 

 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenom vjesniku" 

Grada Petrinje. 

 

 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

GRAD PETRINJA 

GRADSKO VIJEĆE 

 

 

KLASA: 400-08/15-01/02 

URBROJ: 2176/06-01-17-18 

Petrinja, 07.11.2017. godine    

P R E D S J E D N I C A 

 

   Magdalena KOMES, dipl.iur. 

 

http://www.zakon.hr/cms.htm?id=210
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=211
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=4582

